

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přejezd P5279 v km 25,452 Sobíňov cyklostezka  
Objekt: SO 11-13-01 - Přejezdová konstrukce

Místo: Datum: 21. 2. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	5	Komunikace pozemní					0,00
1	K	5913260030	Zřízení vozovky betonové s vrstvy tloušťky do 15 cm	m2	8,000		0,00
	VV		1*4*2 "podklad pod závěrnou zídou"		8,000		
2	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,200		0,00
	VV		1*4*0,15*2		1,200		
3	K	5913260040	Zřízení vozovky betonové s vrstvy tloušťky do 20 cm	m2	3,600		0,00
	VV		0,5*3,6*2 "podklad pod závěrnou zídou"		3,600		
4	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	2,400		0,00
	VV		1*4*2*0,3		2,400		
5	M	5955101022	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	4,320		0,00
	VV		1*4*2*0,3*1,8		4,320		
6	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	20,000		0,00
	VV		5*4		20,000		
7	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	3,600		0,00
	VV		3,6		3,600		
8	K	5913085010	Montáž závěrné zidky betonové přejezdové konstrukce	m	7,200		0,00
	VV		3,6*2		7,200		
9	M	5963101525	Zelezobetonová přejezdová konstrukce UNIS UNIS-L1 - vnější panel min. 850 mm (pěší)	m	7,200		0,00
	VV		3,6*2		7,200		
10	M	5963101540	Zelezobetonová přejezdová konstrukce UNIS UNIS-L1 - pouze vnitřní panel (pěší)	m	3,600		0,00
	VV		3,6 "včetně závěrné zidky, oporníků, opěrek a náběhu"		3,600		
D	OST	Ostatní					0,00
11	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	8,750		0,00
	VV		"přeprava ŠD"4,32		4,320		
	VV		"přeprava BS"2,681+1,749		4,430		
	VV		Součet		8,750		
12	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	8,750		0,00
	VV		"přeprava ŠD"4,32*1		4,320		
	VV		"přeprava BS"(2,681+1,749)*1		4,430		
	VV		Součet		8,750		
13	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	3,600		0,00
	VV		3,6"doprava přejezdové kce"		3,600		
14	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	46,800		0,00
	VV		3,6*13"doprava přejezdové kce"		46,800		
15	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	8,750		0,00
	VV		"přeprava ŠD"4,32		4,320		
	VV		"přeprava BS"2,681+1,749		4,430		
	VV		Součet		8,750		
16	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	3,600		0,00
	VV		"složení přejezdové konstrukce"3,6		3,600		
17	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		0,00
	VV		1"MHS"		1,000		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
18	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%			0,00
	VV		1		1,000		
D	4	Vodorovné konstrukce - pol. URS 2024					0,00
19	K	452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	m2	3,600		0,00
	VV		0,5*3,6*2		3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	58933332	beton C 30/37 XF2-4 kamenivo frakce 0/16	m3	0,720		0,00
	vv		0,5*3,6*0,2*2		0,720		